
 

 

UCHWAŁA NR LVI/341/2022 

RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie gminy na  2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, poz. 1692, 

poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414) Rada Miejska w Lututowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w uchwale budżetowej Nr XLII/262/2021 Rady Miejskiej w Lututowie z dnia 

30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Lututów na 2022 r. w sposób następujący: 

1) zmianę w dochodach budżetowych  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmianę w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmianę w wydatkach majątkowych z wyodrębnieniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 2022 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik o dotacjach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik dochody i wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5; 

4) zmianę w przychodach i rozchodach zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się deficyt w wysokości 4.435.564,03 zł, który zostanie pokryty niewykorzystanymi środkami 

pieniężnymi z rachunku bieżącego budżetu w kwocie 1.773.725,27 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 

2.737,08 zł oraz przychodami z tytułu kredytów i pożyczek długoterminowych w kwocie 2.659.101,68 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lututowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Marek Zgadzaj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 7992



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/341/2022 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w złotych 

 Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 812 406,00 -50 000,00 0,00 762 406,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 812 406,00 -50 000,00 0,00 762 406,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 550 000,00 -50 000,00 0,00 500 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 169 500,00 -4 000,00 0,00 165 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 76 500,00 -4 000,00 0,00 72 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 8 000,00 -4 000,00 0,00 4 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
5 145 744,00 -5 000,00 0,00 5 140 744,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 76 000,00 -5 000,00 0,00 71 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7992



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 15 000,00 -5 000,00 0,00 10 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 660 306,00 -5 000,00 50 000,00 705 306,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 60 722,00 -5 000,00 0,00 55 722,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  376 618,00 0,00 50 000,00 426 618,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 40 000,00 0,00 50 000,00 90 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 399 518,00 -330 000,00 0,00 1 069 518,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
32 100,00 0,00 0,00 32 100,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 1 322 100,00 -330 000,00 0,00 992 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
32 100,00 0,00 0,00 32 100,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 250 000,00 -330 000,00 0,00 920 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 513 800,00 0,00 30 808,00 1 544 608,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 168 800,00 0,00 19 000,00 187 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 145 000,00 0,00 19 000,00 164 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 11 808,00 11 808,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7992



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 11 808,00 11 808,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

bieżące razem: 21 492 771,08 -394 000,00 92 808,00 21 191 579,08 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
2 002 552,08 0,00 0,00 2 002 552,08 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 576 380,00 0,00 40 000,00 616 380,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 76 310,00 0,00 40 000,00 116 310,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
76 310,00 0,00 40 000,00 116 310,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 952 824,00 -1 240 000,00 1 037 000,00 1 749 824,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
696 324,00 0,00 0,00 696 324,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 952 824,00 -1 240 000,00 1 037 000,00 1 749 824,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7992



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
696 324,00 0,00 0,00 696 324,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 1 250 000,00 -1 240 000,00 0,00 10 000,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 000,00 0,00 1 037 000,00 1 040 000,00 

majątkowe razem: 7 600 762,96 -1 240 000,00 1 077 000,00 7 437 762,96 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
2 643 065,00 0,00 0,00 2 643 065,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 1 030 343,03 -7 414,24 0,00 1 022 928,79 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 333 243,03 -7 414,24 0,00 325 828,79 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 333 243,03 -7 414,24 0,00 325 828,79 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 972 787,00 -868 000,00 0,00 4 104 787,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 4 972 787,00 -868 000,00 0,00 4 104 787,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 
4 972 787,00 -868 000,00 0,00 4 104 787,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 174,00 0,00 7 600,00 10 774,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7992



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 174,00 0,00 7 600,00 10 774,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 174,00 0,00 7 600,00 10 774,00 

855 
  

Rodzina 3 845 948,00 0,00 159,00 3 846 107,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 563,00 0,00 159,00 722,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
563,00 0,00 159,00 722,00 

bieżące razem: 10 626 674,75 -875 414,24 7 759,00 9 759 019,51 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 39 720 208,79 -2 509 414,24 1 177 567,00 38 388 361,55 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 645 617,08 0,00 0,00 4 645 617,08 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7992



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/341/2022 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

przed 

zmianą 
536 710,00 339 210,00 339 210,00 0,00 339 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 500,00 197 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 461 710,00 339 210,00 339 210,00 0,00 339 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 500,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed 

zmianą 
536 710,00 339 210,00 339 210,00 0,00 339 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 500,00 197 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 461 710,00 339 210,00 339 210,00 0,00 339 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 500,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed 

zmianą 
1 641 926,00 414 526,00 414 526,00 0,00 414 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 227 400,00 1 227 400,00 780 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -265 000,00 -235 000,00 -235 000,00 0,00 -235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 376 926,00 179 526,00 179 526,00 0,00 179 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 197 400,00 1 197 400,00 780 400,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed 

zmianą 
1 094 926,00 299 526,00 299 526,00 0,00 299 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 400,00 795 400,00 780 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -235 000,00 -235 000,00 -235 000,00 0,00 -235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 859 926,00 64 526,00 64 526,00 0,00 64 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 400,00 795 400,00 780 400,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

przed 

zmianą 
547 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 000,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 517 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 000,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 

przed 

zmianą 
92 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 

Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed 

zmianą 
78 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed 

zmianą 
3 594 345,99 3 594 345,99 3 256 665,99 2 753 000,00 503 665,99 0,00 227 000,00 110 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 599 345,99 3 599 345,99 3 257 665,99 2 753 000,00 504 665,99 0,00 231 000,00 110 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7992



 
75022 

 

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed 

zmianą 
152 000,00 152 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 000,00 157 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 
386 600,00 197 500,00 144 600,00 9 600,00 135 000,00 50 900,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 189 100,00 189 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 800,00 13 800,00 7 000,00 0,00 7 000,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 398 400,00 209 300,00 151 600,00 9 600,00 142 000,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 100,00 189 100,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed 

zmianą 
359 600,00 170 500,00 119 600,00 9 600,00 110 000,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 100,00 189 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 800,00 13 800,00 7 000,00 0,00 7 000,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 373 400,00 184 300,00 126 600,00 9 600,00 117 000,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 100,00 189 100,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
75414 

 
Obrona cywilna 

przed 

zmianą 
2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed 

zmianą 
1 195 156,00 672 156,00 215 000,00 0,00 215 000,00 2 500,00 0,00 454 656,00 0,00 0,00 523 000,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 195 156,00 672 156,00 215 000,00 0,00 215 000,00 2 500,00 0,00 454 656,00 0,00 0,00 523 000,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75864 

 

Regionalne Programy 
Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem 

środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego 

przed 

zmianą 
454 656,00 454 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 454 656,00 454 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

9 405 725,00 8 996 725,00 7 524 955,00 5 949 210,00 1 575 745,00 1 218 470,00 253 300,00 0,00 0,00 0,00 409 000,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -205 094,00 -205 094,00 -187 094,00 -77 000,00 -110 094,00 -14 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 142 002,00 142 002,00 139 982,00 130 882,00 9 100,00 2 000,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 342 633,00 8 933 633,00 7 477 843,00 6 003 092,00 1 474 751,00 1 206 470,00 249 320,00 0,00 0,00 0,00 409 000,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 
5 660 785,00 5 321 785,00 4 441 977,00 3 633 577,00 808 400,00 705 308,00 174 500,00 0,00 0,00 0,00 339 000,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -72 502,00 -72 502,00 -72 502,00 0,00 -72 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 000,00 116 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 704 283,00 5 365 283,00 4 483 475,00 3 747 577,00 735 898,00 707 308,00 174 500,00 0,00 0,00 0,00 339 000,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed 

zmianą 
360 990,00 360 990,00 306 263,00 275 663,00 30 600,00 38 627,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 354 990,00 354 990,00 300 263,00 269 663,00 30 600,00 38 627,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed 

zmianą 
1 666 890,00 1 596 890,00 1 446 350,00 1 106 950,00 339 400,00 111 540,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 500,00 -21 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 882,00 16 882,00 16 882,00 16 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7992



po zmianach 1 662 272,00 1 592 272,00 1 450 732,00 1 123 832,00 326 900,00 102 540,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80106 

 

Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed 

zmianą 
201 850,00 201 850,00 193 350,00 187 000,00 6 350,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 870,00 195 870,00 187 350,00 181 000,00 6 350,00 0,00 8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 

przed 

zmianą 
428 071,00 428 071,00 371 071,00 221 000,00 150 071,00 55 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 092,00 -46 092,00 -41 092,00 -16 000,00 -25 092,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 381 979,00 381 979,00 329 979,00 205 000,00 124 979,00 50 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed 

zmianą 
469 100,00 469 100,00 467 900,00 290 000,00 177 900,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 477 200,00 477 200,00 476 000,00 290 000,00 186 000,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed 

zmianą 
121 175,00 121 175,00 32 020,00 29 020,00 3 000,00 87 155,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 175,00 116 175,00 27 020,00 24 020,00 3 000,00 87 155,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed 
zmianą 

444 840,00 444 840,00 214 000,00 206 000,00 8 000,00 220 840,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 396 840,00 396 840,00 170 000,00 162 000,00 8 000,00 220 840,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

1 859 360,08 1 834 360,08 692 359,00 424 064,00 268 295,00 0,00 215 074,00 926 927,08 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -66 500,00 -66 500,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 794 360,08 1 769 360,08 627 359,00 424 064,00 203 295,00 0,00 215 074,00 926 927,08 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 

przed 

zmianą 
991 927,08 991 927,08 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 926 927,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -66 500,00 -66 500,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 926 927,08 926 927,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 927,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed 

zmianą 
1 359 512,00 1 359 512,00 1 327 418,00 105 900,00 1 221 518,00 0,00 0,00 32 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -367 002,00 -367 002,00 -367 000,00 -17 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 992 512,00 992 512,00 960 418,00 88 900,00 871 518,00 0,00 0,00 32 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7992



 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
1 282 094,00 1 282 094,00 1 250 000,00 30 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 32 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -367 002,00 -367 002,00 -367 000,00 -17 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 915 094,00 915 094,00 883 000,00 13 000,00 870 000,00 0,00 0,00 32 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed 

zmianą 
717 175,00 624 512,00 69 380,00 15 780,00 53 600,00 0,00 0,00 555 132,00 0,00 0,00 92 663,00 92 663,00 92 663,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 687 175,00 594 512,00 69 380,00 15 780,00 53 600,00 0,00 0,00 525 132,00 0,00 0,00 92 663,00 92 663,00 92 663,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed 

zmianą 
663 575,00 570 912,00 15 780,00 15 780,00 0,00 0,00 0,00 555 132,00 0,00 0,00 92 663,00 92 663,00 92 663,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 633 575,00 540 912,00 15 780,00 15 780,00 0,00 0,00 0,00 525 132,00 0,00 0,00 92 663,00 92 663,00 92 663,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed 

zmianą 
8 315 700,00 1 872 200,00 1 872 200,00 94 000,00 1 778 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 443 500,00 6 443 500,00 4 000 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 230 000,00 -1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 475 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 560 700,00 2 322 200,00 2 322 200,00 94 000,00 2 228 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 238 500,00 5 238 500,00 4 000 000,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed 

zmianą 
5 631 700,00 141 700,00 141 700,00 0,00 141 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 490 000,00 5 490 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 230 000,00 -1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 851 700,00 591 700,00 591 700,00 0,00 591 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 260 000,00 4 260 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed 

zmianą 
1 214 000,00 1 214 000,00 1 214 000,00 94 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 239 000,00 1 214 000,00 1 214 000,00 94 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed 
zmianą 

951 000,00 831 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 811 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 907 100,00 787 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 767 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed 

zmianą 
728 000,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 698 000,00 578 000,00 0,00 0,00 0,00 578 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 

przed 

zmianą 
203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 

przed 

zmianą 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7992



po zmianach 20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
34 739 098,07 

21 697 

935,07 

16 422 

313,99 
9 394 554,00 7 027 759,99 2 164 870,00 806 262,00 

2 079 

489,08 
0,00 225 000,00 13 041 163,00 13 041 163,00 4 873 063,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 311 617,00 -956 617,00 -861 094,00 -94 000,00 -767 094,00 -58 000,00 -6 000,00 -31 523,00 0,00 0,00 -1 355 000,00 -1 355 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 637 425,00 612 425,00 598 082,00 130 882,00 467 200,00 8 800,00 4 020,00 1 523,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 064 906,07 
21 353 

743,07 

16 159 

301,99 
9 431 436,00 6 727 865,99 2 115 670,00 804 282,00 

2 049 

489,08 
0,00 225 000,00 11 711 163,00 11 711 163,00 4 873 063,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed 

zmianą 
67 829,00 67 829,00 67 829,00 55 980,00 11 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 049,82 -2 049,82 -2 049,82 0,00 -2 049,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 049,82 2 049,82 2 049,82 2 049,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 829,00 67 829,00 67 829,00 58 029,82 9 799,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed 

zmianą 
67 829,00 67 829,00 67 829,00 55 980,00 11 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 049,82 -2 049,82 -2 049,82 0,00 -2 049,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 049,82 2 049,82 2 049,82 2 049,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 829,00 67 829,00 67 829,00 58 029,82 9 799,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 
1 023 493,03 1 023 493,03 30 604,03 10 152,53 20 451,50 0,00 992 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 185,76 185,76 185,76 56,76 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 023 678,79 1 023 678,79 30 789,79 10 209,29 20 580,50 0,00 992 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 

przed 

zmianą 
326 393,03 326 393,03 16 935,03 3 383,53 13 551,50 0,00 309 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 185,76 185,76 185,76 56,76 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 326 578,79 326 578,79 17 120,79 3 440,29 13 680,50 0,00 309 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed 

zmianą 
4 972 787,00 4 972 787,00 162 787,00 56 000,00 106 787,00 0,00 4 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -868 000,00 -868 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -868 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 104 787,00 4 104 787,00 162 787,00 56 000,00 106 787,00 0,00 3 942 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
4 972 787,00 4 972 787,00 162 787,00 56 000,00 106 787,00 0,00 4 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -868 000,00 -868 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -868 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 104 787,00 4 104 787,00 162 787,00 56 000,00 106 787,00 0,00 3 942 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7992



855 
  

Rodzina 

przed 

zmianą 
3 845 948,00 3 845 948,00 185 222,00 144 210,00 41 012,00 0,00 3 660 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 159,00 159,00 159,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 846 107,00 3 846 107,00 185 381,00 144 210,00 41 171,00 0,00 3 660 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed 

zmianą 
563,00 563,00 563,00 0,00 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 159,00 159,00 159,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 722,00 722,00 722,00 0,00 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
10 626 674,75 

10 626 

674,75 
1 148 021,75 342 069,33 805 952,42 4 264,00 9 474 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -870 049,82 -870 049,82 -2 049,82 0,00 -2 049,82 0,00 -868 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 394,58 2 394,58 2 394,58 2 106,58 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 759 019,51 9 759 019,51 1 148 366,51 344 175,91 804 190,60 4 264,00 8 606 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7992



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/341/2022 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 0,00 60 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 60 000,00 0,00 60 000,00 

    
60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Zielone serce Lututowa  60 000,00 0,00 60 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 197 500,00 - 75 000,00 122 500,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 197 500,00 - 75 000,00 122 500,00 

    
197 500,00 - 75 000,00 122 500,00 

   
Budowa Stacji Uzdatniania Wody w 
miejscowości Huta gm. Lututów 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

   
Modernizacja przyczep  20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Modernizacja stacji uzdatniania wody w m. Huta 
wraz z budową zbiornika  0,00 0,00 0,00 

   
Rozbudowa sieci wodociagowej  ul. Polna  obręb 

Lututów  15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z 

przyłączami w Lututowie 2 500,00 0,00 2 500,00 

   
Zakup agregatu prądotwórczego na potrzeby 

gminnych Stacji Uzdatniania Wody  85 000,00 - 25 000,00 60 000,00 

   
Zakup koparko-ładowarki 25 000,00 0,00 25 000,00 

600 
  

Transport i łączność 3 579 000,00 0,00 3 579 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 3 579 000,00 0,00 3 579 000,00 

    
3 579 000,00 0,00 3 579 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej w miejscowości 
Dobrosław  10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Przebudowa (modernizacja) drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w m.Łęki Małe  0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa (modernizacja) drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w m.Łęki Małe - Gały 214 000,00 0,00 214 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Hipolity- Kijanice  770 000,00 0,00 770 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Hipolity-

Kol.Kijanice  0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Huta – Przydawki  w 

Gminie Lututów  25 700,00 0,00 25 700,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Knapy-Wandalin  62 000,00 0,00 62 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Lututów- Kolonia 

Kijanice  830 000,00 0,00 830 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej ul. Powstańców 
Styczniowych w Lututowie w  Gminie Lututów  0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Chojny – Kresy 

w  Gminie Lututów  17 500,00 0,00 17 500,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Dobrosław w  
Gminie Lututów  31 500,00 0,00 31 500,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Dymki w  

Gminie Lututów  19 000,00 0,00 19 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Huta-  w 
Gminie Lututów  15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Józefina w  

Gminie  Lututów  30 200,00 0,00 30 200,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Kijanice w  

Gminie Lututów  20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Niemojew w  
Gminie Lututów  17 400,00 0,00 17 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7992



   
Przebudowa drogi gminnej w m. Świątkowice  w 

Gminie Lututów  12 900,00 0,00 12 900,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Knapy  320 000,00 0,00 320 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Swoboda  223 000,00 0,00 223 000,00 

   
Przebudowa drogi na odcinku Swoboda-

Kłoniczki 818 000,00 0,00 818 000,00 

   
Przełożenie chodnika na ul.Wieruszowskiej 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Remont (modernizacja)  drogi gminnej 

Kopaniny-Popielina w Gminie Lututów 52 300,00 0,00 52 300,00 

   
Remont (modernizacja)  drogi gminnej w 
Lututowie ul. Piaski w Gminie Lututów 18 100,00 0,00 18 100,00 

   
Remont (modernizacja)  drogi gminnej w m. 

Świątkowice w  Gminie Lututów  11 100,00 0,00 11 100,00 

   

Remont (modernizacja) drogi gminnej ul. 

Powstańców Styczniowych w Lututowie w 
Gminie Lututów   

9 600,00 0,00 9 600,00 

   
Remont (modernizacja) drogi gminnej w m. Łęki 

Duże  w Gminie Lututów  10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Remont (modernizacja) drogi gminnej w m. 

Swoboda w  Gminie Lututów  21 700,00 0,00 21 700,00 

   
Zakup kosiarki ramiennej 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 227 400,00 - 30 000,00 1 197 400,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 795 400,00 0,00 795 400,00 

    
795 400,00 0,00 795 400,00 

   
Modernizacja  boiska wraz z urządzeniem strefy 

rekreacyjnej w m. Swoboda  0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja przyczep  0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa i rozbudowa targowiska gminnego 

w Lututowie 780 400,00 0,00 780 400,00 

   
Zakup nieruchomości budynkowej 15 000,00 0,00 15 000,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 432 000,00 - 30 000,00 402 000,00 

    
432 000,00 - 30 000,00 402 000,00 

   

Termomodernizacja budynków wielorodzinnych 

mieszkalnych w Lututowie przy ul.Klonowskiej 

8 oraz ul.klonowskiej 8A 
432 000,00 - 30 000,00 402 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

    
20 000,00 - 20 000,00 0,00 

   
Zakup oprogramowania do publikacji 

miejscowych planów i studium 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 

    
0,00 0,00 0,00 

   
Budowa platformy dla niepełnosprawnych  0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja łazienek w urzędzie miejskim 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 189 100,00 0,00 189 100,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 0,00 0,00 0,00 

    
0,00 0,00 0,00 

   

Dofinansowanie do zakupu samochodu 

służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w 
Wieruszowie 

0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 189 100,00 0,00 189 100,00 

    
189 100,00 0,00 189 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7992



   
Dotacja celowa na modernizację strażnicy dla 

OSP Niemojew 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Dotacja celowa na modernizację strażnicy dla 

OSP w Lututowie 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Dotacja celowa na modernizację strażnicy dla 
OSP w Świątkowicach 80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Dotacja celowa na zakup samochodu 

pożarniczego dla OSP Kluski  29 100,00 0,00 29 100,00 

   
Dotacja celowa na zakup samochodu 
pożarniczego dla OSP w Łękach  20 000,00 0,00 20 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 523 000,00 0,00 523 000,00 

 
75809 

 
Rozliczenia między jednostkami samorządu 
terytorialnego 523 000,00 0,00 523 000,00 

    
523 000,00 0,00 523 000,00 

   

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Wieruszowskiego na realizacje zadania pn. 

Przebudowa drogi powiatowej nr 4545E 
Lututów-Świątkowice 

523 000,00 0,00 523 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 409 000,00 0,00 409 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 339 000,00 0,00 339 000,00 

    
339 000,00 0,00 339 000,00 

   

Modernizacja łazienki wraz z dostosowaniem 

podjazdu dla osób niepełnosprawnych w Szkole 
Podstawowej w Lututowie  

48 000,00 0,00 48 000,00 

   
Wymiana oświetlenia w Szkole Podstawowej w 

Lututowie na energooszczędne  40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Wymiana schodów technicznych od strony 

kuchni w Szkole Podstawowej w Lututowie 55 000,00 0,00 55 000,00 

   
Wymianan szamba w Szkole Filialnej w 

Niemojewie 42 000,00 0,00 42 000,00 

   
Zakup pieca CO do Szkoły Podstawowej w 

Lututowie  84 000,00 0,00 84 000,00 

   

Założenie nowej papy na budynku Szkoły 
Podstawowej w Lututowie wraz z 

orynnowaniem 
70 000,00 0,00 70 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  70 000,00 0,00 70 000,00 

    
70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Adaptacja pomieszczeń mieszkalnych na 

potrzeby przedszkola 0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja kuchni w Przedskolu Publicznym 
w Lututowie  60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Remont ( modernizacja) dachu w Przedszkolu 

Publicznym w Lututowie  10 000,00 0,00 10 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 35 000,00 0,00 35 000,00 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 35 000,00 0,00 35 000,00 

    
35 000,00 0,00 35 000,00 

   

Termomodernizacja budynku Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Lututowie 
35 000,00 0,00 35 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 25 000,00 0,00 25 000,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 25 000,00 0,00 25 000,00 

    
25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Modernizacja pomieszczeń MGOPS w 

Lututowie  25 000,00 0,00 25 000,00 

855 
  

Rodzina 92 663,00 0,00 92 663,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 92 663,00 0,00 92 663,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7992



    
92 663,00 0,00 92 663,00 

   
"W rodzinie siła"- utworzenie Świetlicy 
Środowiskowej w Lututowie 92 663,00 0,00 92 663,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 6 443 500,00 - 1 205 000,00 5 238 500,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 490 000,00 - 1 230 000,00 4 260 000,00 

    
5 490 000,00 - 1 230 000,00 4 260 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej na ul.Ogrodowej 

w Lututowie 0,00 0,00 0,00 

   

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Lututowie 

na ul. Dębowej, ul. Ogrodowej i ul. Lipowej 
wraz z przepompowniami i przyłączami  

30 000,00 - 30 000,00 0,00 

   

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Lututowie 

na ul. Piaski, ul. Wieluńskiej i ul. Złoczewskiej z 
przepompowniami i przyłączami  

1 460 000,00 - 1 200 000,00 260 000,00 

   

Rozbudowa z przebudową oczyszczalni ścieków 

i rozbudowa sieci wodociągowej wraz z 
przyłączem w Lututowie 

4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 25 000,00 25 000,00 

    
0,00 25 000,00 25 000,00 

   
Zakup pawilonu na Punkt Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunlanych  0,00 25 000,00 25 000,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 123 000,00 0,00 123 000,00 

    
123 000,00 0,00 123 000,00 

   

Zamknięcie i rekultywacja składowiska 

odpadów poza niebezpiecznymi i obojętnymi w 

m. Kluski 
123 000,00 0,00 123 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 0,00 20 000,00 

    
20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Zakup planu gospodarki niskoemisyjnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 0,00 100 000,00 

    
100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego  100 000,00 0,00 100 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 710 500,00 0,00 710 500,00 

    
710 500,00 0,00 710 500,00 

   
Rewitalizacja Małego Parku oraz utworzenie 

terenów zieleni w centrum Lututowa 690 000,00 0,00 690 000,00 

   
Zakup kserokopiarki 20 500,00 0,00 20 500,00 

   
Zielone serce Lututowa  0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 000,00 0,00 120 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 120 000,00 0,00 120 000,00 

    
120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Dotacja celowa dla Miejskiego Ośrodka Kultury 
w Lututowie 120 000,00 0,00 120 000,00 

 
92116 

 
Biblioteki 0,00 0,00 0,00 

    
0,00 0,00 0,00 

   
Dotacja celowa dla Miejsko-Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Lututowie 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7992



 

926 
  

Kultura fizyczna 120 000,00 0,00 120 000,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 000,00 0,00 120 000,00 

    
120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Modernizacja  boiska wraz z urządzeniem strefy 

rekreacyjnej w m. Swoboda  120 000,00 0,00 120 000,00 

Razem 13 041 163,00 - 1 330 000,00 11 711 163,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7992



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/341/2022 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dotacje  udzielone  w 2022 r. z budżetu Gminy Lututów  podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Plan dotacji na 

2022 r. 

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, w tym: 
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, w tym: 

podmiotowa celowa podmiotowa celowa 

 BIEŻĄCE 2 119 934,00    767 000,00    52 500,00    1 156 470,00    143 964,00    
754 75412 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 57 700,00    

   

57 700,00    
758 75809 Dotacja na zadania bieżące     2 500,00    

 

2 500,00    

  801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 707 308,00    

  

707 308,00    

 801 80103 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 38 627,00    

  

38 627,00    

 801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 102 540,00    

  

102 540,00    

 801 80113 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) pomiędzy 

jednostkami samorządu terytorialnego 50 000,00    

 

50 000,00    

  801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego. 87 155,00    

  

87 155,00    

 801 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 220 840,00    

  

220 840,00    

 801 80153 Dotacja na zadania bieżące       4 264,00    

   

4 264,00    
921 92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury (dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury) 578 000,00    578 000,00    

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7992



921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury (dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej) 189 000,00    189 000,00    

   926 92605 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (zadania w 

zakresie upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci i 

młodzieży) 82 000,00    

   

82 000,00    

 MAJĄTKOWE 832 100,00    -      643 000,00    -      189 100,00    
758 75809 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  523 000,00    
 

523 000,00    
  754 75412 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 189 100,00    

   

189 100,00    
921 92109 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 120 000,00    

 

120 000,00    

  

  

DOTACJE OGÓŁEM 2 952 034,00    767 000,00    695 500,00    1 156 470,00    333 064,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7992



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/341/2022 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY  

DOCHODY 

Dział Rozdział  § 
 

kwota w zł. 

758 75814 2100 

 

118 969,00 

852 85231 2100 

 

325 828,79 

854 85415 2100 

 

10 774,00 

RAZEM DOCHODY 455 571,79 

WYDATKI 

Dział Rozdział  grupa paragrafu 
 

kwota w zł. 

801 80101 1400 
 

56617,00 

801 80101 1100 
 

50705,00 

801 80103 1400 
 

5329,00 

801 80104 1400 
 

2968,00 

801 80104 1100 
 

2600,00 

852 85231 1100 
 

13680,50 

852 85231 1300 
 

309458,00 

852 85231 1400 
 

3440,29 

852 85415 1300 
 

10774,00 

RAZEM WYDATKI 455571,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7992



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVI/341/2022 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

5 363 296,71 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 1 773 725,27 

2 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych 
951 120 000,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 2 659 101,68 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 810 469,76 

Rozchody ogółem: 
 

927 732,68 

1 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej 
962 120 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 807 732,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7992


		2023-09-27T12:10:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




